
2025

Nr. Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit

Fondi Limit i 
Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 
procedures 

Operatori Ekonomik i 
shpallur fitues

Vlera kontratës

1 550000 550000 19/11/2025 10:00 AM Rejdi Spahiu 549976

2 39000 BAU VORA 37358

3 25000 ANSIG 23508

4 500000 500000 17/04/2025 10:30 AM BRAMI 2012  459900

5 15000 LUFAPRINT 14583

6 250000 250000 23/05/2025 11:30 AM InfoSoft Office  189900

7 352000 352000 30/04/2025 10:30 AM BRAMI 2012  316800

8 35000 Kreshnik Kurti 29500

9 30000 POLIKRON NDONI  30000

10 15000 Klidi Droboniku 13500

11 63000 KLODIAN MELI  62495

12 50000 Erind Hasa 50000

13 42000 "TACI & VASIL" 40243

14 42000 P.T.N  42000

15 22000 Nikolin Aliu 21667

16 99800 Klidi Droboniku 83500

17 584000 584000 18/09/2025 10:30 AM BRAMI 2012  544600

18 95000 Dashnor Kullolli  80700

19 30000 Evolve Web Studio 30000

20 50000 Erind Hasa 25000

21 37500 EDUART PRIFTI  37500

22 220000 220000 17/12/2025 10:00 AM BRAMI 2012  180780

23 158000 158000 15/12/2025 10:00 AM BRAMI 2012  157500

24 27000 BAU VORA 26591

25 20000 Aerd Mahmutaj 18334

26 85000 SHTEPIA E BOJRAVE  80167

27 4886325 4886325 9/10/2025 K.A.E.XH shpk 5616841

Blerje karburanti

Blerje materiale per punetoret e mirembjatjes

Siguracioni vjetor i makines tip TATA

Lista e kontratave te lidhura

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Berat

Elementi i Regjistrit

Blerje derrase pishe

Blerje libra per shkollat ne kuader te muajit te librit

Sherbime printimi

Furnizim, vendosje porte e jashtme druri

Kalendar dhe kartolina

Blerje kancelarie

Blerje materiale per zdrukthtarine

Blerje cimento

Blerje baner dhe tabela per promovim

Blerje bateri makine

Antimole dhe rrjete

Sherbim DDD per zyrat e DRTK dhe magazinen

sherbim mirembajte web-i per DRTK Berat

Blerje squfuri per largim gjarperinjsh per Kalane e Beratit

Sherbim mirembajtje kondicioner

Sherbime mirembajtje per makinen tip TATA

Blerje trare dhe petavra pishe

Blerje materiale per restaurimin e Kishes se Shen Triadhes

'Konservimi dhe restaurimi ne Kullat 23-24 dhe 24-1, kurtinat midis tyre 
dhe oborri I fortifikuar, Kalaja e Beratit'',faza e pare e cila perfshin 

restaurimin e Kullave 24-1 dhe kurtinat midis tyre, Monument Kulture I 
Kat. se pare. lagjja Kala, Berat

Kolaudim dhe rimbushje fikese zjarri

Blerje materiale per desinfektimin e Ikonave

Blerje leter katerma

Blerje pajisje, skela ndertimi

Blerje materiale per aktivitetin 'Akreologu i vogel'
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